
 
 

UCHWAŁA NR XIV/125/2025 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany statutu Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, i 1907 oraz z 2025r. poz. 39) w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025r. poz. 49) Rada Powiatu 
Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/310/2021 Rady Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
28 października 2021r. w sprawie nadania statutów Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Dąbrowie 
Tarnowskiej oraz Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej (Dz.Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021r. poz. 6297) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej jest placówką łączącą 
zadania placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego oraz placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu interwencyjnego dysponującą 13 miejscami socjalizacyjnymi i 1 miejscem 
interwencyjnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej oraz 
Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5191


		2025-09-10T12:30:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




